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   Neljapäev, 07. juuli 2016
                     Kell 7            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Kärla koguduse jutlustaja EVE MÄGI + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: pastor LEHO PALDRE kõneleb teemal – KÕIK TULEB HEAKS NEILE, KES JUMALAT ARMASTAVAD (Rm8,28-29)    
                11:00            SAATEKAVA, seejärel PIIBLIVÕTI -  Pühakirja selgitab ARHO TUHKRU; kl 11.30 JÄRJEJUTT: ILSE KATVELI raamatut “RÄNNUTEE RÕÕMUD JA VAEVAD“ loeb ELNA REEST    
                12:00            ERR uudised, siis TEATED, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS ISSAND ON SIIN (Hs46: 1-48, 35) Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            KÜLALISESTUUDIO: TULE ÕPPIMA USUTEADUSKONDA! Vestlusringis on Tartu Ülikooli usuteaduskonna juhataja, professor TÕNU LEHTSAAR, religioonipedagoogika dotsent OLGA SHIHALEJEV ja üliõpilased MAIA KÜTT-JÜRGENS ja RITA-ANETE KOHAVA    
                Kell 14            KÄSIKÄES: RIKKAKS KRISTUSE VAESUSEST. Stuudios on JANA ROSIN ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 15            ERR uudised, seejärel Pereraadiost TEATED ja SAATEKAVA tutvustus    
                Kell 16            TUNNISTUS JA SÕNA: Oma usuelu kogemust ja Sõna jagab AILI NIILO. Sarja autor ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast TIMOTEOSELE  loeb AARE VILU, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: ILSE KATVELI raamatut  “RÄNNU-TEE RÕÕMUD JA VAEVAD“  loeb ELNA REEST    
                Kell 19            TÕDE OTSIDES: INIMESE TEED ja JUMALA TEE. Oma elukogemusi ja mõtteid käidud teedelt jagab Pirita kloostri vaimulik, Isa VELLO SALO. Vestlust juhatab teleajakirjanik INGRID SEMBACH – HÕBEMÄGI    
                Kell 20            LÄBI IISRAELI saate sihtkoht on MUISTNE MISPA. Reisijuhtideks MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi piiblitund JUUDA kirjast    
                Kell 22            Saatesari SCHOLA et EKKLESIA. Järjekordne kristlik kool, millesse sarjas KOOL ja KIRIK, sisse põikame on kolmandat aastat tegutsev, rohkem kui 100 õpilasega PÜHA JOHANNESE KOOL Tallinnas. Mikrofoni ees on koolijuht LIIVIKA SIMMUL; vestlust juhatab Tartu Katoliku kooli direktor HEIKI HALJASORG    
                Kell 23            Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            Mõtiskleb autorisaates ELEKTRIKARJANE, Saksamaal katoliku kogudust teeniv preester REIN ÕUNAPUU teemal- KOHTUMINE TUNDMATUGA    
                Kell 1 öösel            ÜHESKOOS:: HEA PAARISUHE- USALDUSEST KONFLIKTIDE LAHENDAMISENI. Stuudios on abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP    
                Reedel:     kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45piiblivõti
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